
 
 

 
Uchwała nr L/421/06 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 29 czerwca 2006 roku  

 
 
w sprawie:  podjęcia zobowiązania inwestycyjnego pod nazwą  „Remont i modernizacja 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Drezdenku ul.Szkolna11”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” oraz art.58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym    ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.). 
 

 
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Podejmuje się zobowiązanie inwestycyjne na kwotę 92.479 zł, która przekracza ustaloną 
kwotę w budżecie gminy na 2006 rok, celem wykonania  zadania  pod nazwą                                                                                                    
„Remont i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Drezdenku  ul.Szkolna11”. 
                           

§ 2 
 
Harmonogram realizacji zadania stanowi załącznik. 
 

§ 3 
 
Pokrycie zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy. 
 

§ 4 
 
Zakończenie realizacji zadania planowane jest na rok 2007r. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr L/421/06 
z dnia 29 czerwca 2006 roku  

 
 
 
 
 
Harmonogram wykonania   zadania pod nazwą ” Remont i modernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Drezdenku ul. Szkolna 11”. 
 

Harmonogram finansowania Lp. Rodzaj prac Wartość 
prac Środki finansowe 

przeznaczone do realizacji 
w 2006 r. 

Środki finansowe 
przeznaczone do realizacji               

w 2007r. 

Termin 
realizac

ji 

1. opracowanie 
projektu 

technicznego pod 
nazwą ”Remont i 

modernizacja 
Szkoły 

Podstawowej nr 1 
w Drezdenku” 

149.091 56.612 92.479 2007r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Koszt całkowity  zadania na wykonanie projektu technicznego pod nazwą „Remont i 
modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Drezdenku ul. Szkolna 11” wynosi 149.091 zł, 
wartość prac na wykonanie projektu technicznego w wyniku przetargu wynosi 146 363 zł. 
Zgodnie z uchwałą nr XLIII/387/05 Rady Miejskiej w Drezdenku z dn. 29 grudnia 2005 roku 
w sprawie ustalenia wydatków bieżących i majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego została zablokowana kwota na to zadanie - 36 612 zł, w budżecie na rok 2006 
zaplanowano 20 000 zł. Łączna kwota posiadanych środków w 2006 roku - 56 612 zł. Z 
kwoty tej wydano 2 728 zł na przygotowanie dokumentacji przetargowej. Brakująca kwota na 
zakończenie zadania wynosi 92 479 zł, która będzie zrealizowana w 2007 roku.  


